
pj7ENEC Město Bzenec
o22_

\COVAL %tl;3sZdY
73

DOŠLO J 1. 02. 118

Ó4 Praze dne 12. 2. 2018

_!J-oi!
‘í)o4ľ1i

I č‘: Žádost o poskytnutí informace podle zákona Č. 106/1999 Sb.

Povinný subjekt:

město Bzenec
se sídlem: Náměstí Svobody 73, 696 81 ‚ Bzenec

dále jen jako „Povinný subjekt‘

Zadatel:

KAMIKA TRADING, s.r.o.

se sídlem: Praha 5 - Smíchov, Holečkova 61 9/59, PSC 1 50 00

iČ: 247 70 078

Znění žádosti:

Vážení,
ráda bych tímto přípisem požádala Povinný subjekt o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.,

O svoboďném pšístupu k informacím, a to formou odpovědi na níže uvedené otázky;

1 . Jakým způsobem zajišťujete (příp. hodláte zajistit) soulad zpracování osobních údajů
5 Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (Nařízení EP a Rady (EU) Č. 2016/679)
tzv. GDPR?

2. Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízem veřejnou zakázku na dodávku
služeb pro zajištění souladu vaší organizace s Obecným nařízením o ochraně osobních
údajů?

3. V případě, že odpověď na otázku č. 2 je ldadná, pak;

a. Uved‘te termín (plánovaný termín), kdy bude zadávací řízení uveřejněno.



4. V že odpověď na otázku Č. 2 je kladná, pak:

a. Zajišťujete (hodláte zajistit) soulad zpracování osobních údajů s Obecným

nařízením o ochraně osobních údajů pouze pro svůj obecní úřad, nebo i pro

příspěvkové organizace, zřízené vaší obcí?

5. V případě, že již máte vybraného dodavatele služeb pro zajištětií souladu vaší organizace (příp. i

vámi zřizovaných příspěvkových organLzacf) s Obecným nařízením o ochraně osobních üdajů, pak:

a. Kdo je dodavatelem těchto služeb?

b. Byl tento dodavatel vybrán na základě zadávacího řízem veřejné zakázky?

c. Jaká je cena, za kterou jsou tyto služby poskytovány?

d. Žádám o zasláni veškeré smluvní dokumentace, na základě které jsou tyto služby

vaší organizaci poskytovány.

Předem děkuji za kladné vyřízení mé žádosti.

V úctě

KAMIKA TRADING, s.r.o.



—;‘:::

Město Bzenec
Tajemník MěÚ

nám. Svobody 73, 696 81 BZENEC, Česká republika, iČ: OO 284 807

e-mailové sdělení na: ne

Vyřizuje: Roman Ostrézí Reg.čfslo: 67/20 1 8/taje Vaše zn.; Ve Bzenci dne : 14.02.20 18

Sdělení ve věci žádosti dle zákona čJ06/1999 Sb.

Vaši žádost jsme obdrželi v elektronické podobě dne 13. 02.2018 prostřednictvím DS. V odpovědi
dodržz.ijeme číslováníjednotlivých vašich dotazů;

1. Postupujeme v souladu s metodickými doporučeními UOOU a krajského úřadu. Jsme ve fázi,
kdyprovádíme revizi našich interních předpisů, software, prac. postupů, zabezpečení objektů
a prostor včetně ukládání spisů.

2. Prozatím není rozhodnuto — vzhledem k velikosti našeho úřadu - POU (dvojková obec)
si největší pravděpodobností vystačíme vlastními silami, přzadně bychom požádali ORY o
pomoc.

3. Prozatím nelze zodpovědět.
4. Prozatím není rozhodnuto.
5. Nemáme.

S úctou apozdravem

Ing. Roman Ostrézí v. r.
tajemník MěU Bzenec

Telefony: ústředna - 5181306 41 1, podatelna a sekretariát — 5181306 416, tajemník — 518/306 413,
fax: 518/306 432, e-mail: podate1na(bzenec.cz, tajemník(bzenec.cz

KAMIKA TRADING, s.r.o.
Holečkova 619/59
1 50 OO Praha 5 — Smíchov


